
04/05/2023 Página 18 de 22Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3933

04/05/2023 Página 18 de 22Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3933

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PJ Fonte: 15000000 – Recursos não
Vinculados de impostos, Art. 38, parágrafo único da Lei Federal nº.
8.666 de 21.06.93 e suas modificações posteriores.

MARCONDES RODRIGUES PINHEIRO 
Secretário Municipal de Segurança, Defesa Social e Mobilidade Urbana

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

 

 

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM 
LICITAÇÃO N° 024/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO

O Município de Parnamirim, por intermédio de sua Pregoeira, torna
público que realizará licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, cujo objeto é a aquisição de Equipamentos de
Emissões de Otoacústica, para atender as necessidades do setor de
Fonoaudiologia do Hospital Maternidade do Divino Amor, órgão
pertencente à Secretaria Municipal de Saúde de Parnamirim/RN. A
sessão de disputa será no dia 16 de Maio de 2023, às 10:00 horas,
horário de Brasília. O Edital encontra-se à disposição dos interessados
no site: www.licitacoes-e.com.br com nº de identificação 999508.
Informações poderão ser obtidas pelo Telefone: (84) 3645-3303.

Parnamirim/RN, 02 de maio de 2023

Ayleide Sahvedro T. e S. de Lima 
Pregoeira/SESAD

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

 

 

 

MUNICIPIO DE PARNAMIRIM 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DIVIDA

PROCESSO Nº: 4.517/2023; OBJETO: Pagamento via indenização,
referente a prestação de  serviços médicos em regime de plantão de 12
(doze) horas, para atuação nas unidades e serviços de saúde
componentes da Rede de Urgência e Emergência no Município de
Parnamirim/RN, no período de 29/12/2022 à 10/01/2023;
BENEFICIÁRIO: GROUPMED SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA –
CNPJ: 24.797.019/0001-79; VALOR: R$ 88.849,28 (oitenta e oito mil,
oitocentos e quarenta e nove reais e vinte e oito centavos);
RECURSOS: 02.051.10.122.0002.2835; NATUREZA: 3.3.90.93;
FONTE: 15001002; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 10, § 7º,
“b”, I ao VI, da Resolução nº 028/2020 do TCE/RN.

Parnamirim/RN, 03 de Maio de 2023.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA 
Secretária Municipal de Saúde

 

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2023; PROCESSO Nº
1.343/2023; CONTRATANTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE / HIPERDROGAS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS
EIRELI - CNPJ: 23.302.414/0001-70; OBJETO: Contratação de
empresa especializada no fornecimento de aquisição de análagos a fim
de atender as necessidades da secretaria municipal de saúde do
município de Parnamirim/RN; VALOR GLOBAL: R$ 487.500,00
(quatrocentos e oitenta e sete mil e quinhentos reais); VIGÊNCIA:
03/05/2023 a 31/12/2023; RECURSOS: 02.051.10.301.0013.2711;
NATUREZA: 3.3.90.30; FONTE: 16000000 e 15001002;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Decreto nº 10.024, de 20 de setembro
de 2019, e Decretos Municipais nº 5.868 e 5.864, de 23 de outubro de
2017, aplicando-se subsidiariamente o Artigo 24, Inciso IV, da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas atualizações posteriores Lei 8.666, de 21 de
junho de 1993 e suas alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 03 de Maio de 2023.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA 
Secretária Municipal de Saúde

 

 

 

 

EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 060/2023 –
SETUDE. PROCESSO ADMINISTRATIVO DE
INEXIGIBILIDADE Nº: 11.025/2023. CONTRATANTE: O
Município de Parnamirim – RN através da Secretaria Municipal de
Turismo e Desenvolvimento Econômico – SETUDE / ARGUS
ASSESSORIA E EVENTOS DE TURISMO LTDA - CNPJ n.°
13505964/0001-33, OBJETO: Participação na 9ª FEMPTUR - Feira
dos Municípios e Produtos Turísticos do Rio Grande do
Norte, conforme especificações: 01 (um) estande de 32 m² (8,00m x
4,00m), com estrutura de alumínio na cor natural, divisórias em painéis
tipo TS, 04 (quatro) testeiras, 04 (quatro) balcões, 04 (quatro)
banquetas, 04 (quatro) tomadas de 220V e iluminação com 12 (doze)
spots. VALOR: R$ 17.280,00(dezessete mil e oitenta reais)
VIGÊNCIA: 12 e 13 de maio de 2023. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
02.141 – Secretaria Municipal de Turismo e Desenvolvimento
Econômico; 2102 – Eventos de Turismo e Marketing, no elemento de
despesa 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica;
15000000 Recursos Próprios. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25,
caput e inciso I, da Lei Federal n° 8.666/93.

Parnamirim/RN, 04 de maio de 2023


